

Allergènes*	Moutarde	Arachides Noix Graines	Céufs	Produits laitiers	Soya	Poisson Crustacés Mollusques	Blé & autres sources de gluten	Graines de sésame	Sulfites	GMS/MSG (glutamate monosodique)
-------------	----------	------------------------------	-------	-------------------	------	------------------------------------	-----------------------------------	----------------------	----------	---------------------------------------

\* **ATTENTION!** En raison du service de déjeuners de la succursale Ashton Centre-Ville, veuillez vous référer au guide sur place.

### Ingrédients

Pain hot-dog				(X)	(X)		X	(X)		
Pain hamburger				(X)	(X)		X	(X)		
Rosbif	(X)									
Bœuf haché	(X)			(X)	(X)		(X)			
Poulet										
Viande à Dulton® / Pain à la viande	X									
Saucisses hot-dog et spéciales	X			X	X		X			
Bacon	(X)			(X)	(X)		(X)			
Fromage tranché blanc				X	X					
Fromage cheddar tranché jaune				X	X					
Frites									X	
Sauce brune					X		X		X	X
Sauce piquante à poutine	X				X		X		X	X
Fromage en grains				X						
Pois verts										
Sauce piquante pure (froide)	X								X	
Sauce burger	X		X						X	
Sauce BBQ	X								X	
Ketchup										
Mayonnaise			X							
Moutarde	X									
Relish										
Laitue										
Tomate										
Oignon										
Mélange expo (piments, tomates, oignons cuits)	(X)			(X)	(X)		(X)			
Chou										
Mélange sel et poivre										
Oignons cuits	(X)			(X)	(X)		(X)			
Huile canola (chou)										

### Menu mini

Trempeur	X		X						X	
Grillé au fromage				X	X		X	(X)	X	
Bébé poutine				X	X		X		X	X
Saucisses grillées	X			X	X		X		X	

### Brevages

Jus fraise-kiwi / ananas-mangue										
Jus de pomme / orange										
Jus de fruits / raisin									X	
Jus de légumes										
Thé glacé / Montain dew / Orangeade										
Pepsi / Pepsdi diet / 7 up / Racinette										

### Frites et poutines

Frite									X	
Frite sauce					X		X		X	X
Poutine				X	X		X		X	X
Dulton®	X			X	X		X		X	X
Galvaude®					X		X		X	X
Galvaude® avec fromage				X	X		X		X	X
Sauce piquante à poutine	X				X		X		X	X
Saucisses grillées	X			X	X		X			
Huile canola (cuisson unique)										

Allergènes	Moutarde	Arachides Noix Graines	Ceufs	Produits laitiers	Soya	Poisson Crustacés Mollusques	Blé & autres sources de gluten	Graines de sésame	Sulfites	GMS/MSG (glutamate monosodique)
------------	----------	------------------------------	-------	-------------------	------	------------------------------------	-----------------------------------	-------------------	----------	---------------------------------------

\* ATTENTION! En raison du service de déjeuners de la succursale Ashton Centre-Ville, veuillez vous référer au guide sur place.

#### Sandwiches rosbit

Super rosbit	X		X	X	X		X	(X)	X	
Rosbit Deluxe	(X)			X	X		X	(X)		
Rosbit piquant	X			X	X		X	(X)	X	
Rosbit fromage	(X)			X	X		X	(X)		
Rosbit nature	(X)			(X)	(X)		X	(X)		

#### Assiettes en sauce

Assiette rosbit	(X)			(X)	X		X	(X)	X	X
Assiette Deluxe	(X)			X	X		X	(X)	X	X
Hamburger chaud	(X)			(X)	X		X	(X)	X	X
Assiette expo	(X)			X	X		X	(X)	X	X
Assiette steak haché	(X)			(X)	X		X		X	X
Assiette saucisses (servie sans sauce)	X			X	X		X		X	
Fromage en grains				X						

#### Burgers

Burger Ashton avec fromage	X		X	X	X		X	(X)	X	
Burger Ashton sans fromage	X		X	(X)	(X)		X	(X)	X	
Burger piquant	X			X	X		X	(X)	X	
Expo burger	(X)			X	X		X	(X)		
Hamburger	(X)			(X)	(X)		X	(X)		
Hamburger avec fromage	(X)			X	X		X	(X)		
Burger Bacon sauce BBQ	X			X	X		X	(X)	X	

#### Hot-dogs

Hot-dog nature	X			X	X		X	(X)		
Hot-dog piquant	X			X	X		X	(X)	X	
Hot-dog expo	X			X	X		X	(X)		
Hot-dog du Lac	X		X	X	X		X	(X)	X	

#### Variétés

Club Ashton	(X)		X	(X)	(X)		X	(X)		
Guedille au poulet			X	(X)	(X)		X	(X)		
Sandwich LTM AVEC bacon	(X)		X	(X)	(X)		X	(X)		
Sandwich LTM SANS bacon			X	(X)	(X)		X	(X)		
Pain à la viande	X			(X)	(X)		X	(X)		
Pain à la viande piquant	X			(X)	(X)		X	(X)	X	
Salade Ashton				X						
Salade au poulet				X						
Salade verte										

#### Vinaigrettes

Italienne	Voir sur l'emballage									
Française										
Balsamique										
Sauce maison	X		X						X	